

MECLİS
KULİSİYücel
KAYAOĞLUŞükran
KABAN

meclis.kulisi@tg.com.tr

Tel: (0 312) 419 05 05 Faks: (0 312) 419 47 24

Van'ın canavarı mı kahvaltısı mı?

AK Parti Van Milletvekili Gülşen Orhan, "Van kahvaltısı'nı marka haline getirmek istediğini belirterek, geçtiğimiz hafta TBMM'de milletvekillerine özel bir ikramda bulundu. Ekmeği, peyniri ve balı dahil her türlü malzemenin Van'dan geldiği kahvaltıda, deyim yerindeyse bir kuş sütü eksikti. Gülşen Hanım, misafirleri ile yakından ilgilenip, Van'ın meşhur kahvaltısını anlatıp durdu. Kahvaltının sonunda ise Gülşen Orhan gazetecilere, "Kahvaltımızın tanıtılması konusunda en büyük görev size düşüyor" dedi. Bir gazetecinin "Sizce Van'ın canavarı mı, kahvaltısı mı ünlü?" diye sorunca Orhan, "Canavarımız zaten ünlü, şimdi kahvaltımızı da ünlüler arasına sokmak istiyoruz" cevabını verdi.



Gülşen Orhan

Brüksel'de telefonunu çaldırdı!

■ AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara, 63'üncü Türkiye-Avrupa Birliği Karma Parlamento Komisyonu toplantısına katılmak üzere gittiği Brüksel'de cep telefonu çaldırdı. Toplantıya verilen arada telefonunu salonda bırakan ve geri döndüğünde telefonunun olmadığını gören İncekara tüm çabalarına rağmen çaldır-



Halide İncekara

dığı telefonunu bulamadı. İncekara, telefonunun çalındığını fark ettikten sonra bulunması için çok çaba sarf ettiğini, ancak kimsenin ilgilenmediğini belirterek, "Batı Avrupa Birliği'nin (BAB) niye çalışmadığı belli oluyor. Telefonumun güvenliğini sağlayamayanlar, Avrupa'nın güvenliğini nasıl sağlayacaklar" diye tepki gösterdi.

Kim arayınca ceket iliklersin?

■ Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu'nun bir grup üyesi geçtiğimiz aylarda İspanya'ya bir ziyaret gerçekleştirmişti. Komisyon Başkanı Güldal Akşit ile AK Partili Özlem Müftüoğlu ve İknur İnceöz ile CHP'li Ahmet Ersin'in de aralarında bulunduğu heyet, görüşmeleri tamamladıktan sonra akşam yemeğe gitmiş. Yemekte telefonu çalan Ahmet Bey, telaşa ayağa kalkıp ceketini ilikledikten sonra telefonu açmış ve konuşurken sürekli "Buyurun efendim, tabii efendim, hay hay..." gibi ifadeler kullanmış. Bayan milletvekilleri de kendi aralarında "genel başkan anyor herhalde, genel sekreter de olabilir" diye yorumlara başlamışlar. Konuşması



Ahmet Ersin

biten Ahmet Bey'e "genel başkanın mı aradı?" diye sormuşlar ama ondan "hayır" cevabını alınca da inanmışlar. Sonunda AK Partili İnceöz Ahmet Bey'den konuştuğu numarayı tekrar arayıp telefonu kendisine vermesini istemiş. Ahmet Bey, numarayı çevirip telefonu uzatmış. Telefon açılınca bir kadın sesi duyup şaşırان İnceöz "Ahmet Bey siz arayınca ceketini ilikleyp ayağa kalktı. Biz de kim olduğunuzu merak ettik" demiş. Karşındaki ses "Ben Ahmet Bey'in eşyım" deyince İnceöz, "Ahmet Bey siz telefon edince bile ayağa kalkıyor, iyi eğitmişsiniz. Sizi tebrik ederiz" demekten kendisini alamamış.

Bir metrenin sırrı

MHP Genel Başkanı Bahçeli'nin AK Partililer için "bizim sıralarımıza bir metreden fazla yaklaşmasınlar" sözünden sonra "niye bir metre" konusu epeyce tartışılmıştı. Konuya BDP'li Hasip Kaplan açıklık getirdi. Kaplan'ın anlattığına göre, İngiltere'de Lordlar Kamarası ile Avam Kamarası arasındaki mesafe "bir kılıç boyu" uzunluğu olan bir metreymiş. Acaba Sayın Bahçeli de bundan yola çıkarak mı söyledi?..



Hasip Kaplan